

Medlemskap i Revisorforeningen:

Omfattende medlemsfordeler

Et medlemskap i Revisorforeningen gir deg både fordeler som privatperson og som **profesjonsutøver. Det gir fordeler for firmaet du jobber i og fordeler for hele profesjonen.** Medlemskontingenten sparer du raskt inn om du bare benytter deg av noen av tilbudene.

Redaktør Alf Asklund,
Den norske Revisorforening

Et medlemskap i Revisorforeningen gir deg en rekke private fordeler. Du kan tegne gunstige privatforsikringer (reise- og bilforsikring, villa- og innboforsikring, hytteforsikring, båt, ulykke, verdisak, MC og moped, tilhenger og campingvogn, hund og katt), og du får vilkår som er blant de aller beste innenfor dagligbank, plassering og lån.

Gebyrfri dagligbank samt rentegaranti på plasseringer og lån er også noe av det som tilbys. Hotellavtaler med medlemsrabatt kan du også benytte.

Som medlem i Revisorforeningen får du også tilgang til vår spørretjeneste på web innen fagområdene skatt, avgift, revisjon og regnskap. Du får rabatter på kurs, bøker og fagtidsskrifter, og du får Revisor informerer kostnadsfritt og Revisjon og Regnskap til rabattert pris inkludert i medlemskapet.

Det er også mulig å profilere eget firma med logo eller egen forside på mange av forlagsproduktene. Medlemmer kan også benytte seg av omfattende og prisgunstige profesjonsansvarsforsikringer både for revisorer og regnskapsførere.

Revisorforeningen har også fremforhandlet rabatter på tjenestepensjon for virksomheter som er tilknyttet Revisorforeningen og har blant annet også inngått avtaler som gir rabatter på regnskapssystemer, rådgivningsverktøy, regnskapsførermetodikk, faglige oppslagsverk, samt foretaksinformasjon, inkl. kreditt- og regnskapsinformasjon. Ønsker firmaet en ny hjemmeside, så har vi også fremforhandlet gode pakkeløsninger for dette.

Bransjens talerør

Blir du medlem, støtter du også en forening som er bransjens talerør i saker som gjelder rammevilkår i bred forstand – en forening som er engasjert i utvikling og implementering av faglige standarder og normer, herunder bransjeetiske regler.

Som medlem støtter du foreningens arbeid for at bransjen skal ha en høy anseelse, at en karriere innen revisjon oppfattes som attraktivt og at bransjen fortsatt skal lykkes med å tiltrekke seg dyktige mennesker. Du støtter en forening som jobber for at bransjen holder høy faglig og etisk kvalitet og at markedet anerkjenner og verdsetter dette.

Studentmedlemskap

Studentmedlemskap er gratis og gir rett til mange av de samme fordelene som gis ordi-

nære medlemmer. Dette gjelder blant annet rabatt på bøker, tidsskrifter og kurs, gunstig reise- og innboforsikring, medlemsrettigheter på revisorforeningen.no inkludert tilgang til nettutgaven av Revisjon og Regnskap.

På de neste sidene følger en nærmere beskrivelse av noen av fordelene ved å være medlem av Revisorforeningen.

Privatfordeler – revisorforsikringer.no

Forsikringer

Norwegian Insurance Brokers AS har forhandlet frem en rekke gode forsikringstilbud for Revisorforeningens medlemmer. En oversikt over disse finnes på: revisorforsikringer.no

De fleste vil kunne spare inn hele medlemsavgiften ved å benytte seg av disse



GRATIS: Studentmedlemskap er gratis og gir rett til mange av de samme fordelene som gis ordinære medlemmer.



TUSENLAPPER Å SPARE: Mange kan spare flere tusen kroner på å bytte bil- og villaforsikring.

forsikringene. Vær så god – det er bare å sammenligne!

NB! Bestill via revisorforsikringer.no (ikke direkte med forsikringsselskapene) for å få de rabattene du skal ha!

Følgende forsikringer tilbys:

Reise

En rabattert reiseforsikring som har bedre dekning enn bransjestandarden, tilbys i samarbeid med CHARTIS Europe (Travel-Guard). Forsikringen omfatter blant annet:

1. Reiser på inntil 60 dagers varighet
2. Reisegods for opp til kr 30 000,- for enkeltpersoner
3. Reisegods for opp til kr 60 000,- for familier

Private forsikringer, omtalt nedenfor, er dekket i det norske forsikringsselskapet Nemi Forsikring. Med minst tre tegnede forsikringer i Nemi gir Nemi en egenandelsrabatt på 4000 på første skade.

Bil

Tips: Fører- og passasjerulykkesforsikring er ikke en påkrevet forsikring siden ansvarsforsikringen dekker både passasjerer i, og fører av, bilen.

Har du bruk for leiebildekning ved skade? Utsettes du for et uhell som ikke er din skyld, og bilen din for eksempel må inn på verksted, skal skadevolders forsikringsselskap dekke leiebil for deg.

MC og moped

Tips: Fører- og passasjerulykkesforsikring er ikke en påkrevet forsikring siden ansvarsforsikringen normalt dekker både passasjerer i, og fører av, kjøretøyet.

Villa

Tips: Husk å be om tilbud på alle bygningene hvis det er flere (garasje/carport/ uthus osv). Skade på selve bygget inntreffer sjeldnere enn skader på innboet, og det kan derfor være lurt å vurdere høyere egenandel på bygning enn på innbo.

Installerer du alarm, får du lavere priser pga. sikkerhetsrabatt.

Innbo

Tips: Bruk innbokkalkulatoren. Det er viktig at du ikke velger for liten forsikringssum samtidig som det er uøkonomisk å velge for høy sum. Er du eller ektefellen/samboeren din LO-medlem, trenger du sannsynligvis ikke innboforsikring i det hele tatt. Sjekk med aktuelt LO-forbund før du går videre.

Hytte

Husk å be om tilbud på alle bygningene hvis det er flere (anneks/uthus/garasje osv.)

Hytteinnbo

Tips: Vurder om det kan være aktuelt å installere alarm, som vil gi lavere pris.

Båt

Tips: Husk å be om tilbud på alle båtene hvis du har flere enn én. Du skal oppgi båtens nåværende verdi (det du kunne kjøpt tilsvarende båt for, brukt og i samme stand som din egen) – ikke nyprisen. Oppgir du nypris, betaler du for mye premie, men får ikke dekket mer enn det båten er verdt slik den fremstår nå.

Fører- og passasjerulykkesforsikring er ikke en påkrevet forsikring siden ansvarsforsikringen normalt dekker både passasjerer i, og fører av, båten.

Makshastigheten er bestemmende for premien. Nemi spør ikke hvilken teoretisk maksfart båten har tom og tørr, men maksfart normalt lastet.

Ulykke

Tips: For å unngå dobbelforsikring bør du sjekke hva du og dine har dekket via arbeidsgiver og/eller via reiseforsikring eller organisasjoner du/dere er medlem av før du tegner forsikring.

Verdisak

Tips: Innboforsikringen dekker alle gjenstander som befinner seg i huset (eller i låst rom i bygning – for eksempel hotellrom) når det gjelder skader som skyldes innbrudd, vann eller brann. Verdisakforsikringen er en utvidet dekning som omfatter plutselige og uforutsette skader som inntreffer andre steder enn hjemme eller i låst rom i bygning.



NÅVERDI: Du skal oppgi båtens nåværende verdi og ikke nyprisen.

Tilhenger og campingvogn

Tips: Forsikringssummen du oppgir, vil være den øvre grensen for erstatning ved et skadetilfelle. Summen må være høy nok til at det er mulig å kjøpe en tilsvarende brukt henger med samme utstyr og spesifikasjoner ved totalskade. For campingvogn må verdien av fortelt mv. være med i summen.

Hund og katt

Forsikringen omfatter hunder og katter som har fylt fem uker, men ikke ti år. Forsikringen dekker det hvis dyret dør som følge av en ulykke eller sykdom eller hvis det av dyrevernhensyn må avlives. Forsikringen kan utvides til også å omfatte veterinærkostnader og reseptbelagte medisiner.

Banktjenester

I Storebrand Bank får medlemmer i Revisorforeningen vilkår som er blant de aller beste i markedet for dagligbank, plassering og lån. Gebyrfri dagligbank samt rentegaranti på plasseringer og lån er noe av det som tilbys.



Medlemmene får en rekke fordeler i avtalen:

- Gratis etablering av boliglån/boligkreditt
- Boliglån/Boligkreditt med garantert rente
En av markedets beste renter med en rentegaranti som garanterer en rente blant de tre beste av Norges ti største banker. Gjelder lån med pant i bolig innenfor 75 % av boligens verdi
- Bransjekonto med flytende rente
Gebyrfri lønnskonto med Visa (debetkort) med gunstig rente for innskudd opp til 500 000.
- Årlig engasjementsanalyse
Storebrand Bank sender deg årlig engasjementsanalyse med konkrete råd om hvordan du kan forbedre økonomien i ditt kundeforhold/dine engasjement med banken.
- Gratis MasterCard Black kredittkort inkludert reise- og avbestillingsforsikring uten egenandel.
- Bransje plasseringskonto med garantert rente
For innskudd over 500 000 gis meget gunstig rente og rentegaranti som garanterer en rente blant de tre beste av Norges ti største banker.

GEBYRFRI: Gebyrfri dagligbank samt rentegaranti på plasseringer og lån er noe av det som tilbys i Storebrand Bank.

Alle fordelene – inkludert kredittkortet MasterCard Black – er også tilgjengelige for studentmedlemmer.

Les mer på: storebrand.no/site/stb.nsf/Pages/revisorforeningen.html

Hotellavtaler med medlemsrabatt

Revisorforeningen har avtale med fire større hotellkjeder i Norge. Du får medlemsrabatter på følgende hoteller/hotellkjeder:

- Thon Hotels/First Hotels
- Rica Hotels
- Scandic Hotels

På Altinn finner du det du trenger å vite for å starte og drive bedrift

www.altinn.no/bedriftsveiledning

 altinn
enkler dialog med det offentlige

Medlemssider

- The Rezidor Hotel Group Radisson Blu

I verktøykassen (for medlem), under punktet Andre medlemsfordeler, finner du et vedlegg inneholdende avtale-/referanse-nummer for bruk ved booking samt oversikt over hvilke land de ulike kjedene har hoteller der det gis medlemsrabatter.

Vær oppmerksom på at hotellkampanjer tidvis kan gi vel så gunstige vilkår som våre avtaler. Hotellavtalen kan ikke benyttes i kombinasjon med andre kampanjetilbud fra hotellene.

Virksomhetsfordeler

Profesjonsansvarsforsikring for revisorer og regnskapsførere

Medlemmer i Revisorforeningen kan tegne seg for en formuesskadeforsikring med sikkerhetsstillelse for revisorer. De av medlemmene som kun arbeider med ekstern regnskapsføring og rådgivning, kan tegne seg for en tilsvarende forsikring for autoriserte regnskapsførere. Dette er markedets mest omfattende og prisgunstige ansvarsforsikringsordninger med sikkerhetsstillelse. Forsikringsmeglerhuset Quality Broker AS har forhandlet frem disse forsikringene.

Fordi mange av vilkårene for revisoransvar på markedet er uklare mht. hvilke oppdrag som faktisk er omfattet av forsikringen, har Revisorforeningen avgjørende innflytelse over om et oppdrag er definert å være dekningsmessig i avtalene. Forsikringen dekker også ansvar for uredelige og bedrageriske handlinger foretatt av ansatte.

Mer om formuesskadeforsikring med sikkerhetsstillelse for revisorer på: www.revisorforeningen.no/?did=9059848

Mer om formuesskadeforsikring for autoriserte regnskapsførere på: www.revisorforeningen.no/?did=9508929

Tjenestepensjon

Virksomheter som er tilknyttet Revisorforeningen, får for tiden 40 % rabatt på administrasjonskostnadselementet i tjenestepensjon som tegnes i Storebrand.

Banktjenester

En avtale mellom Storebrand Bank og Revisorforeningen har som formål å sikre medlemmene gebyrfrie tjenester og vilkår både på dagligbank, plassering og lån som er blant de beste det er mulig å oppnå i markedet. Revisjonsfirma som ønsker tilbud fra Storebrand Bank i forhold til firmaets behov for banktjenester, bes ta kontakt direkte med Storebrand Bank for et uforpliktende tilbud. Se over under beskrivelsen av banktjenester under overskriften foran, Privatfordeler – revisorfor-sikringer.no

Bedriftsforsikringer

En oversikt over bedriftsforsikringer som tilbys via Revisorforeningen finnes på: www.dnrforsikring.no/forsikringer.aspx

Avtalen er med Norwegian Insurance Brokers AS, mens salg, service og administrasjon forestås av Nordic Insurance Services AS (NIS).

Forsikringer som tilbys er:

- Yrkesskadeforsikring
- Fritidsulykkesforsikring
- Kollektiv ulykkesforsikring
- Gruppelivsforsikring
- Sykdomsforsikring
- Sykelønnsforsikring
- Reiseforsikring
- Helseforsikring
- Kontorforsikring
- Bilforsikring

Regnskapssystem i skyen og Hult og Lillevik lønn

24SevenOffice leveres som en tjeneste over Internett og løsningen kan tas i bruk helt uten lokale installasjoner og oppstartskostnader. Med 24SevenOffice fås i tillegg et fullintegret kommunikasjons-, CRM-, prosjekt- og timeføringssystem, uten at det må gjøres betydelige investeringer. Vi har fått utarbeidet to pakker – en fulløsning og en mikroløsning. Begge har samme funksjonalitet, men mikroløsningen er begrenset til 20 regnskapsklienter.

Ved valg av 24SevenOffice får mange også gode rabatter både på etablering og vedlikehold av Huldt & Lillevik lønnsystem.

Sluttkunden selv kan påvirke pris ut i fra egeninnsats i forbindelse med regnskapsføringen, for eksempel ved å scanne selv, kontere, remittere osv. Enkel transaksjonsuavhengig prising til byrå gjør at man eventuelt uten risiko kan velge en annen type prisstruktur. Det er også mulig for eksempel å beregne en systempris pr. måned. Systemet har mange add-ons, eksempelvis timeføring, fakturering, CRM mv. – som kan gi betydelige systeminntekter til regnskapsbyrået.

Løsningen er kvalitetssikret og integrert mot en rekke store relevante system- og tjenesteleverandører som blant annet Fokus Bank, Nets (BBS), Soliditet, Intrum Justitia, Ibistic, Maestro, Huldt & Lillevik og



MEST OMFATTENDE: Profesjonsansvarsforsikringene er markedets mest omfattende og prisgunstige ansvarsforsikringsordning med sikkerhetsstillelse.



I SKYEN: 24SevenOffice leveres som en tjeneste over Internett og løsningen kan tas i bruk helt uten lokale installasjoner og oppstartskostnader.



Revisorjus

Arntzen de Besche har spisskompetanse og omfattende erfaring med tvisteløsning og rådgivning i revisjons- og revisorjus.



www.adeb.no

Prosedyre >>

Firmaets prosedyregruppe består av advokater med lang erfaring - fra advokatvirksomhet, Regjeringsadvokaten, EFTA-domstolen, EF-domstolen og som dommere ved de alminnelige domstolene. Flere av firmaets advokater regelmessig som voldgiftsdommere.

Advokatene Fred A. Gade, Kåre I. Moljord og Terje Granvang har spisskompetanse og omfattende erfaring med tvisteløsning og rådgivning innenfor generell revisjons- og regnskapsjus; særlig i tilknytning til ansvar for revisor, ledelsen, styremedlemmer og advokater.

Om oss >>

Arntzen de Besche er et av landets ledende advokatfirmaer med flere enn 90 advokater og med kontorer i Oslo, Stavanger og Trondheim.

Vi er et internasjonalt orientert advokatfirma som dekker de fleste forretningsjuridiske områder. Våre advokater er anerkjente spesialister innenfor ulike fagområder og bransjer. Vi bistår og rådgir virksomheter i det private næringsliv og offentlig sektor.

Les mer på www.adeb.no

Kontakt oss >>

Fred A. Gade
Partner
tlf. 98 29 45 43
fag@adeb.no



Kåre I. Moljord
Partner
tlf. 98 29 45 68
kim@adeb.no



Terje Granvang
Partner
tlf. 98 29 45 94
tgr@adeb.no



Medlemssider



SKREDDERSYDD: Lederkilden.no har skreddersydd et verktøy som støtter opp under alle naturlige områder for revisor som rådgiver.

Altinn. Gjennom integrasjon mot bank og Nets (BBS) fremkommer betalinger direkte i systemet, automatisk matchet mot reskonro. I tillegg gis blant annet enkel og rimelig tilgang til markedsledende løsninger for inkasso, kredittsjekk og overvåking.

Les mer på: revisorforeningen.no/d9555101/24sevenoffice

Rådgivningsverktøy

Til hjelp når det gjelder rådgivningstjenester har Revisorforeningen inngått medlemsavtaler med blant annet lederkilden.no – som har skreddersydd et verktøy som støtter opp under alle naturlige områder for revisor som rådgiver.

Lederkilden.no er et verktøy som støtter opp under alle naturlige områder for revisor som rådgiver. Områder som er tilgjengelige i løsningen er blant annet:

- Økonomistyring og ledelsesrapportering
- Lønnsomhetsforbedringer
- Finansiering og likviditetsstyring
- Strategi og risikostyring
- Selskapssekretær
- Restrukturering
- Kjøp og salg av virksomhet
- Verdivurdering
- Generasjonsskifte

Les mer på: lederikilden.no/?dnrmedlem

Sticos

Sticos har verktøy for å sikre at alle formaliteter knyttet til oppdragsutførelsen blir ivaretatt. Dette gjelder både regnskapsførermetodikk, årsoppgjør, personal, faglig info – oppslag og spørretjeneste.

Medlemsavtalen med Sticos omfatter alle Sticos' produkter utenom kurs. I tillegg til rabattert etableringspris gis rabatter på

Sticos Regnskapsmetodikk. Foruten Sticos RM omfatter også avtalen blant annet Sticos Oppslag, Sticos Årsoppgjør og Sticos Personal.

Rabatter på kursavgift gis automatisk til kunder som abonnerer på Sticos' produkter. Fri teknisk og faglig support er i utgangspunktet inkludert i abonnementsavtalen for alle Sticos' produkter.

Les mer på: revisorforeningen.no/d9537119/sticos

Personal, arbeidsmiljølov, trygd, lønn mv. – oppslag og spørretjeneste

Infotjenester AS tilbyr informasjon og rådgivning innen områdene lønn, sykepenger, trygd, ferie/ferielov, pensjoner/ AFP, HMS og arbeidsmiljølov. Innholdet i Infotjenester.no dekker behovet for juridisk informasjon innen sentrale fagfelt, både i forhold til drift av eget kontor, og bistand overfor klienter. Medlemmer i Revisorforeningen gis rabatt på ulike elektroniske oppslagsverk i tillegg til fri support fra ITs rådgivere på telefon.

Les mer på: revisorforeningen.no/d9059808/infotjenester

Foretaksinformasjon, kreditt- og regnskapsinformasjon på nett, herunder omfattende spørretjeneste

Purehelp er Norges største leverandør av gratis firmainformasjon på nett. Ønsker du mer omfattende søkemuligheter, rapporter og analyser, er det mulig å benytte seg av betalingstjenesten Purehelp Pro der medlemmene i Revisorforeningen får rabatter. Daglig oppdatering, nettverkssøk (også på slettede foretak), muligheter for



FORMALITETENE: Sticos har verktøy for å sikre at alle formaliteter knyttet til oppdragsutførelsen blir ivaretatt.



ARBEIDSMILJØ m.m.: Infotjenester AS tilbyr informasjon og rådgivning innen områdene lønn, sykepenger, trygd, ferieferie/ferielov, pensjoner/AFP, HMS og arbeidsmiljølov.

kredittsjekk, e-postvarsling om endringer og nyregistrering i Brønnøysundregistrene, er noe av det som kan søkes opp. Purehelp er en del av AAA Soliditet/Dun & Bradstreet.

Les mer på: revisorforeningen.no/d9451412/ravninfono

Web-bransjeløsning

Medlemmer i Revisorforeningen tilbyr en nettsideløsning spesielt tilpasset revisjonsbransjen med rabatt fra Idium. Idiums nettløsninger benyttes av mer enn 3000 bedrifter i Norge.

Det tilbys to pakkeløsninger som begge gir:

- Ferdig designet og installert hjemmeside på under ti dager
- Enkelt verktøy for å oppdatere innhold selv
- En rekke ulike designvarianter du kan velge mellom
- E-postadresse til alle ansatte
- Nettsider optimalisert for søkemotorer
- Faste, lave kostnader

Medlemmer i Revisorforeningen får reduserte månedlige kostnader. Les mer om fordelsavtalen på Idium.no

Nyheter fra revisorforeningen.no på egen hjemmeside

Vi kan også tilby å vise aktuelle nyhetssaker fra revisorforeningen.no på firmaenes egne nettsider. Ta kontakt med Idium (beskrevet over) om du ønsker denne tjenesten.

Verktøykassen

Flere medlemsfordeler, veiledninger og nærmere informasjon om de beskrevne



NETTSIDELØSNING: Idium tilbyr en nettsideløsning med rabatt spesielt tilpasset revisjonsbransjen.

medlemsfordelene foran, finner du i Verktøykassen på revisorforeningen.no

Jobber for deg og profesjonen

Revisorforeningen er engasjert i utvikling og implementering av faglige standarder og normer, herunder bransjeteitiske regler. Foreningen er også bransjens talerør i saker som gjelder rammevilkår i bred forstand.

Revisorforeningen arbeider målrettet for at:

- Bransjen har høy anseelse skapt gjennom alle interessenters oppfattede verdi av revisors kompetanse, tjenester og produkter.
- En karriere innen revisjon oppfattes som attraktivt og at bransjen fortsatt lykkes i å tiltrekke seg dyktige mennesker.
- Bransjen holder høy faglig og etisk kvalitet og at markedet anerkjenner og verdsetter dette.
- Bransjen har gode, formålstjenlige og internasjonalt harmoniserte rammevilkår.

Utvikling av regler i Norge

Revisorforeningen arbeider aktivt for å påvirke utviklingen av regler i Norge. Dette gjøres blant annet gjennom deltakelse i utvalg og referansegrupper som nedsettes av offentlige myndigheter når lover og forskrifter skal utredes. Det avgis også en rekke høringsuttalelser til forslag til lover og forskrifter i løpet av året.

I det nasjonale arbeidet bygger Revisorforeningen på beste praksis internasjonalt. Deltagelsen i internasjonalt bransjesamarbeid, er i denne sammenheng svært nyttig. På alle områder der det ikke er en helt spesiell grunn til å etablere norske særregler, arbeider Revisorforeningen for en tilpassning til internasjonalt regelverk.

Utdanning og etterutdanning

Revisorforeningen arbeider aktivt for en god revisorutdanning både på bachelor- og masternivå i Norge. Det jobbes målrettet med å stimulere til forskning innenfor revisjonsområdet. Det er vårt mål at utdanningen til enhver tid tilfredsstillende høyere krav til kompetanse og kvalitet som yrkesutøvelsen krever.

Revisorforeningen har som mål at foreningen til enhver tid har et etterutdanningstilbud som er av så høy kvalitet at det dekker medlemmenes og deres ansattes behov.

Kvalitetskontroll

Revisorforeningens kvalitetskontroll skjer i samarbeid med Finanstilsynet og har til formål å kontrollere at medlemmene opptrer i overensstemmelse med revisorloven, herunder at medlemmene utfører sin virksomhet i samsvar med god revisjonsskikk. Kvalitetskontrollen er under evaluering blant annet som følge av foreslåtte lovendringer.

Kvalitetskontrollutvalget har ansvaret for gjennomføringen av foreningens kvalitetskontroll.

Ofte stilte spørsmål

Ofte stilte spørsmål med svar (FAQ) er tilgjengelig i spørretjenesten på web for våre medlemmer. FAQene omfatter svar på utvalgte fagspørsmål og spørsmål om våre kurs og forlagsprodukter.

Alle som har tilgang til spørretjenesten på web, har tilgang til FAQene, det vil si: personlige medlemmer
praksismedlemmer
fagpersoner i revisjonsselskapene (eksempelvis siviløkonomer og jurister) som abonnerer på den faglige svartjenesten

På spørretjenesten (krever pålogging) ligger spørsmål og svar til venstre for «Registrer ny sak».

Internasjonalt arbeid

Revisorforeningen mener at rammebetingelsene for norske revisorer i størst mulig grad må være harmonisert med internasjonalt regelverk på området. Harmoniserte regler bidrar til å sikre mest mulig like konkurransevilkår for norske virksomheter og for det norske kapitalmarkedet.

I erkjennelse av at premissene for norsk regelverk innenfor våre fagområder i hovedsak fastsettes utenfor landets grenser, inntar Revisorforeningen en aktiv rolle i det nordiske, europeiske og globale bransjesamarbeidet. I tillegg til det nordiske samarbeidet arbeider Revisorforeningen i første rekke innenfor den europeiske revisororganisasjonen FEE, den internasjonale revisororganisasjonen IFAC og International Auditing and Assurance Standards Board (IAASB).